

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๒๘ บ.โสภโทยา - บ.เสารีก อ.ปทุมราชวงศา, พนา จ.อำนาจเจริญ
(ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๒๘ บ.โสภโทยา-บ.เสารีก อ.ปทุมราชวงศา,พนา จ.อำนาจเจริญ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,558,100.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. โดยวิธี Pavement In-Place Recycling

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,448,117.50 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปัญญา จันทร์งาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 วิชรา ทองพรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เนติพงษ์ พรบุตร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ปัญญา จันทร์งาม

22 มีนาคม 2566 15:00:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๒๘ บ.โสภโฑ - บ.เสารัก อ.ปทุมราชวงศา, พนา จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.จ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

๒๕๕๖) ควบคุมประกวดราคาซื้อเครื่องจักร (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ ขนาดกลาง 1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.2.1 งานดินตัด	ตร.ม.	1,800.000	3.79	6,822.00	1.3624	5.16	9,294.29
2	1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.3.1 งานดินถม	ลบ.ม.	700.000	32.98	23,086.00	1.3624	44.93	31,452.36
3	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) (ลูกรังบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,005.000	134.89	135,564.45	1.3624	183.77	184,693.00
4	1.2.1.1 งานรองพื้นทาง 1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	800.000	209.97	167,976.00	1.3624	286.06	228,850.50

ปัญญา จันทร์งาม

22 มีนาคม 2566 15:00:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อภ.ถ. ๑-๐๐๒๘ บ.โสกใหญ่ - บ.เสารีก อ.ปทุมราชวงศา, พนา จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.2.1 งานพื้นทางลูกรังปรับปรุงระดับ (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	800.000	190.89	152,712.00	1.3624	260.06	208,054.82
6	1.2.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางลูกรัง) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดเอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 4 ซม. (ปูน Prime Coat) 3. งานผิวไหล่ทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	4,267.000	102.47	437,239.49	1.3624	139.60	595,695.08
7		ตร.ม.	3,546.000	29.69	105,280.74	1.3624	40.44	143,434.48
8		ตร.ม.	3,546.000	314.37	1,114,756.02	1.3624	428.29	1,518,743.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๒๘ บ.โสภโฑบ. บ.เสีกรีก อ.ปทุมราชวงศา, พนา จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.จ. และแบบมาตรฐานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ควบคุมโดยวิศวกรราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1.1 งานพรมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์พรมโคต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์) 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	591.000	29.69	17,546.79	1.3624	40.44	23,905.74
10	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูน Prime Coat) 4. งาน Taper	ตร.ม.	591.000	209.88	124,039.08	1.3624	285.94	168,990.84
11	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานพรมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์พรมโคต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์) 4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	130.000	29.69	3,859.70	1.3624	40.44	5,258.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๒๘ บ.โสภีใหญ่ - บ.เสารีก อ.ปทุมราชวงศา, พนา จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4 ซม. (ปูน Prime Coat) 5. งานทางเชื่อม 5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 5.1.1.1 งานพื้นทางลูกรังปรับระดับ (บดอัดแน่น)	ตร.ม.	130.000	314.37	40,868.10	1.3624	428.29	55,678.69
13	5.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.2.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 5.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุกซีเมนต์) 5.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ลบ.ม.	49.000	190.89	9,353.61	1.3624	260.06	12,743.35
14		ตร.ม.	330.000	29.69	9,797.70	1.3624	40.44	13,348.38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ถ. ๑-๐๐๒๘ บ.โสกใหญ่ - บ.เสารีก อ.ปทุมราชวงศา, พนา จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานทางสำหรับ อบท. พ.ศ.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

๒๕๕๖) วิทยาลัยประมงรัตนาคาอัครนิคม (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
15	5.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริต หนา 4 ซม. (ปูน Prime Coat) 6. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	330.000	314.37	103,742.10	1.3624	428.29	141,338.23	
16	6.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	137.000	290.00	39,730.00	1.3624	395.09	54,128.15	
17	6.2 Rumble Strips 7. งานจราจรสี่เสาระยะที่ 7.1 7.1 งานติดตั้ง	ตร.ม.	7.800	460.00	3,588.00	1.3624	626.70	4,888.29	
18	7.1.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	ชุด	2.000	11,760.00	23,520.00	1.3624	16,021.82	32,043.64	
19	7.1.2 หลักระเบียง ค.ส.ล.	หลักระเบียง	10.000	590.00	5,900.00	1.3624	803.81	8,038.16	
20	7.1.3 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27 8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3624	4,059.95	4,059.95	
รวมราคากลาง									3,448,117.50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ธ. ๑-๐๐๒๘ บ.โสภใหญ่ - บ.เสารีก อ.ปทุมราชวงศา, พนา จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.ธจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ปัญญา จันทร์งาม

22 มีนาคม 2566 15:00:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๒๘ บ.โตกใหญ่ - บ.เสกรีก อ.ปทุมราชวงศา, พนา จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ตัวอย่างประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ


(ปัญญา จันทราม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(วิชรา ทองพรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(เมติพงษ์ พรบุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง